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Dreikampf, Kinder M11 20.08.2017
Athleten: 5 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
50M WEI SCH

1 16 Al-Batat Marcel 2006 GER TSV 05 Remsfeld 1.130
7,79 4,28 41,50

380 419 331
380 799 1.130

2 71 Sonnak David 2006 GER MT Melsungen 1.038
8,30 3,94 42,00  (-92)

323 381 334
323 704 1.038

3 23 Gerlach Cedric 2006 GER TSV Wabern 971
8,20 3,65 36,00  (-159)

334 347 290
334 681 971

4 360 Reinhardt Tobias 2006 GER TSV Spangenberg 891
8,74 3,57 34,00  (-239)

279 337 275
279 616 891

5 51 Schwarz Michael 2006 GER TSV 05 Remsfeld 872
8,60 3,67 28,50  (-258)

293 349 230
293 642 872

Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)

Vierkampf, Kinder M11 20.08.2017
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
50M WEI SCH HOC

1 16 Al-Batat Marcel 2006 GER TSV 05 Remsfeld 1.557
7,79 4,28 41,50 1,40

380 419 331 427
380 799 1.130 1.557

2 71 Sonnak David 2006 GER MT Melsungen 1.356
8,30 3,94 42,00 1,20  (-201)

323 381 334 318
323 704 1.038 1.356

3 23 Gerlach Cedric 2006 GER TSV Wabern 1.242
8,20 3,65 36,00 1,12  (-315)

334 347 290 271
334 681 971 1.242

4 51 Schwarz Michael 2006 GER TSV 05 Remsfeld 1.119
8,60 3,67 28,50 1,08  (-438)

293 349 230 247
293 642 872 1.119
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Vierkampf-Mannschaft (M11, M10)

Dreikampf, Kinder M10 20.08.2017
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
50M WEI SCH

1 62 Laubach Matti 2007 GER TSV Spangenberg 821
8,84 3,33 30,00

270 308 243
270 578 821

2 313 Schneider Moritz 2007 GER TSV Jahn Gensungen 732
9,00 3,17 24,00  (-89)

255 287 190
255 542 732

3 361 Kolbe Adrian 2007 GER TSV Spangenberg 674
9,58 2,98 25,50  (-147)

207 263 204
207 470 674

4 24 Blum Rasmus 2007 GER TSV Wabern 618
9,60 2,97 20,00  (-203)

205 261 152
205 466 618

5 63 Schweitzer Ricardo 2007 GER TSV Spangenberg 597
9,63 2,98 18,00  (-224)

203 263 131
203 466 597

6 348 Richter Michael 2007 GER TSV 05 Remsfeld 488
10,49 2,80 16,00  (-333)

141 238 109
141 379 488

Dreikampf-Mannschaft (M11, M10)

Vierkampf, Kinder M10 20.08.2017
Athleten: 3 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
50M WEI SCH HOC

1 62 Laubach Matti 2007 GER TSV Spangenberg 1.019
8,84 3,33 30,00 1,00

270 308 243 198
270 578 821 1.019

2 24 Blum Rasmus 2007 GER TSV Wabern 816
9,60 2,97 20,00 1,00  (-203)

205 261 152 198
205 466 618 816

3 63 Schweitzer Ricardo 2007 GER TSV Spangenberg 597
9,63 2,98 18,00 ogV  (-422)

203 263 131 0
203 466 597 597
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Vierkampf-Mannschaft (M11, M10)

Dreikampf, Kinder W11 20.08.2017
Athleten: 14 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
50M WEI SCH

1 15 Müller Lenka 2006 GER TSV 05 Remsfeld 1.234
7,93 3,73 33,50

402 402 430
402 804 1.234

2 59 Siebert Lilly-Katharina 2006 GER TSV Spangenberg 1.146
8,20 3,77 27,50  (-88)

371 407 368
371 778 1.146

3 20 Fenner Aliya 2006 GER ESV Jahn Treysa 1.121
7,65 3,36 24,00  (-113)

437 355 329
437 792 1.121

4 77 Keil Karin 2006 GER MT Melsungen 1.056
8,38 3,52 24,00  (-178)

351 376 329
351 727 1.056

5 49 Herrmann Alina 2006 GER TSV 05 Remsfeld 1.015
8,40 3,36 22,50  (-219)

349 355 311
349 704 1.015

6 314 Harle Leonie 2006 GER TSV 05 Remsfeld 984
8,25 3,60 16,50  (-250)

365 386 233
365 751 984

7 50 Mette Emely 2006 GER TSV 05 Remsfeld 981
8,53 3,35 21,00  (-253)

335 354 292
335 689 981

8 22 Begger Laura 2006 GER ESV Jahn Treysa 945
8,66 3,13 21,50  (-289)

322 324 299
322 646 945

9 21 Schmidt Karla 2006 GER ESV Jahn Treysa 888
9,15 3,15 20,50  (-346)

275 327 286
275 602 888

10 25 Nöding Ashley 2006 GER TSV Wabern 669
9,82 2,80 12,50  (-565)

218 278 173
218 496 669
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Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)
1. TSV 05 Remsfeld (1) 5.118 Punkte

Müller Lenka 2006 1.234 Punkte
Herrmann Alina 2006 1.015 Punkte
Harle Leonie 2006 984 Punkte
Mette Emely 2006 981 Punkte
Pfeiffer Caitlin 2007 904 Punkte

Vierkampf, Kinder W11 20.08.2017
Athleten: 11 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
50M WEI SCH HOC

1 15 Müller Lenka 2006 GER TSV 05 Remsfeld 1.653
7,93 3,73 33,50 1,36

402 402 430 419
402 804 1.234 1.653

2 20 Fenner Aliya 2006 GER ESV Jahn Treysa 1.436
7,65 3,36 24,00 1,20  (-217)

437 355 329 315
437 792 1.121 1.436

3 59 Siebert Lilly-Katharina 2006 GER TSV Spangenberg 1.434
8,20 3,77 27,50 1,16  (-219)

371 407 368 288
371 778 1.146 1.434

4 77 Keil Karin 2006 GER MT Melsungen 1.289
8,38 3,52 24,00 1,08  (-364)

351 376 329 233
351 727 1.056 1.289

5 49 Herrmann Alina 2006 GER TSV 05 Remsfeld 1.276
8,40 3,36 22,50 1,12  (-377)

349 355 311 261
349 704 1.015 1.276

6 50 Mette Emely 2006 GER TSV 05 Remsfeld 1.214
8,53 3,35 21,00 1,08  (-439)

335 354 292 233
335 689 981 1.214

7 22 Begger Laura 2006 GER ESV Jahn Treysa 1.206
8,66 3,13 21,50 1,12  (-447)

322 324 299 261
322 646 945 1.206

8 21 Schmidt Karla 2006 GER ESV Jahn Treysa 1.121
9,15 3,15 20,50 1,08  (-532)

275 327 286 233
275 602 888 1.121

9 25 Nöding Ashley 2006 GER TSV Wabern 844
9,82 2,80 12,50 1,00  (-809)

218 278 173 175
218 496 669 844
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Vierkampf-Mannschaft (W11, W10)
1. TSV 05 Remsfeld (1) 6.193 Punkte

Müller Lenka 2006 1.653 Punkte
Herrmann Alina 2006 1.276 Punkte
Mette Emely 2006 1.214 Punkte
Pfeiffer Caitlin 2007 1.108 Punkte
Wettlaufer Nele 2007 942 Punkte

Dreikampf, Kinder W10 20.08.2017
Athleten: 12 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
50M WEI SCH

1 375 Wagner Juliana 2007 GER MT Melsungen 1.044
8,73 3,67 24,50

315 395 334
315 710 1.044

2 19 Held Maria 2007 GER ESV Jahn Treysa 952
8,66 3,32 20,00  (-92)

322 350 280
322 672 952

3 67 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 943
8,68 3,27 20,00  (-101)

320 343 280
320 663 943

4 76 Saure-Hess Paulina 2007 GER TSV Wabern 934
8,79 3,10 22,00  (-110)

309 320 305
309 629 934

5 308 Schmidt Leni 2007 GER TSV Jahn Gensungen 924
8,60 3,22 18,50  (-120)

328 336 260
328 664 924

6 45 Pfeiffer Caitlin 2007 GER TSV 05 Remsfeld 904
8,97 3,29 19,00  (-140)

291 346 267
291 637 904

7 306 Heuer Lucia 2007 GER TSV Jahn Gensungen 879
9,43 3,00 23,50  (-165)

250 306 323
250 556 879

8 303 Gabriel Nele 2007 GER TSV Jahn Gensungen 830
8,72 3,08 14,00  (-214)

316 318 196
316 634 830

9 47 Wettlaufer Nele 2007 GER TSV 05 Remsfeld 797
8,81 3,20 11,50  (-247)

307 334 156
307 641 797
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Dreikampf-Mannschaft (W11, W10)
1. TSV 05 Remsfeld (1) 5.118 Punkte

Müller Lenka 2006 1.234 Punkte
Herrmann Alina 2006 1.015 Punkte
Harle Leonie 2006 984 Punkte
Mette Emely 2006 981 Punkte
Pfeiffer Caitlin 2007 904 Punkte

Vierkampf, Kinder W10 20.08.2017
Athleten: 7 Finalstand

Rang StNr Name Jahr Land Verein Punkte
50M WEI SCH HOC

1 19 Held Maria 2007 GER ESV Jahn Treysa 1.127
8,66 3,32 20,00 1,00

322 350 280 175
322 672 952 1.127

2 45 Pfeiffer Caitlin 2007 GER TSV 05 Remsfeld 1.108
8,97 3,29 19,00 1,04  (-19)

291 346 267 204
291 637 904 1.108

3 76 Saure-Hess Paulina 2007 GER TSV Wabern 1.049
8,79 3,10 22,00 0,92  (-78)

309 320 305 115
309 629 934 1.049

4 67 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 943
8,68 3,27 20,00 ogV  (-184)

320 343 280 0
320 663 943 943

5 47 Wettlaufer Nele 2007 GER TSV 05 Remsfeld 942
8,81 3,20 11,50 0,96  (-185)

307 334 156 145
307 641 797 942

Vierkampf-Mannschaft (W11, W10)
1. TSV 05 Remsfeld (1) 6.193 Punkte

Müller Lenka 2006 1.653 Punkte
Herrmann Alina 2006 1.276 Punkte
Mette Emely 2006 1.214 Punkte
Pfeiffer Caitlin 2007 1.108 Punkte
Wettlaufer Nele 2007 942 Punkte
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV Kreis Schwalm-Eder/MT Melsungen Datum 20.08.2017
Hans-Jörg  Engler Örtlichkeit: Waldstadion
Tilsiter Str. 5 Ort: 34212 Melsungen
34212 Melsungen Straße: Evesham-Allee

Kreis/Bezirk: Schwalm-Eder Region Nord
Region: Hessen
Land:

Athleten:
W10 M10 W11 M11 Summe

12 6 14 5 37
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 7

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 4
Helfer: 11
Summe: 16

Zeitmessung: Photofinish
Hersteller: FinishLynx

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Engler Hans-Jörg
Tilsiter Str. 5
34212 Melsungen

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:
Die Kreismeisterschaften wurden im Rahmen der Nordhessischen Mehrkampfmeisterschaften durchgeführt.


